26 de noviembre de 2025

De: Facultad de Veterinaria y CURE

A la Comisión Programática Presupuestal de la Universidad de la República

De nuestra consideración:

Por  la  presente  se  solicita  la  asignación  de  $  2.900.000  (dos  millones  novecientos  mil  pesos
uruguayos)  para  destinar  a  la  ejecución  de  obras  de  mantenimiento  y  adecuación  del  edificio
ubicado en el puerto de La Paloma, administrado por la Universidad de la República –a través de la
Facultad de Veterinaria– en virtud del comodato suscrito con la Dirección Nacional de Hidrografía

[...]

LATORRE el 08/12/2025 12:15:40.

26 de noviembre de 2025

De: Facultad de Veterinaria y CURE

A la Comisión Programática Presupuestal de la Universidad de la República

De nuestra consideración:

Por  la  presente  se  solicita  la  asignación  de  $  2.900.000  (dos  millones  novecientos  mil  pesos
uruguayos)  para  destinar  a  la  ejecución  de  obras  de  mantenimiento  y  adecuación  del  edificio
ubicado en el puerto de La Paloma, administrado por la Universidad de la República –a través de la
Facultad de Veterinaria– en virtud del comodato suscrito con la Dirección Nacional de Hidrografía